r+]
ý#

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0f оъ l0J2 Ns t&bb-aM

О вЕесении изменений в Реестр
муниципalльного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский yleT
объектов муниципtцьного имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического р€ввития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 (Об утверждении Порядка ведеЕия
оргаIrаI\4и местного с€l},tоуправлеЕия реестров муниципального имуществa)),
Положением о порядке управления и распоряrкениJI имуществом, находящимся
в муницип€rльной собственности города Смоленска, утверждеЕЕым решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
(О ведении Реестра муниципzrльного имущества города Смоленска>,
на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости
об объектах недви}кимости от 16.02.2022 Л! КУВИ-001/2022-2|2З9936,
информачии ОГБУ <<Смоленское областное БТИ> от |7.03.2022
Ns Исх-l58/бти, от 25.03.2022 Nе Исх-0|'l2/бтлц, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.Управленrло и]чtуIцественЕьD(, земельньD( и )IGIлищньD( отношеrтий
Администрации города Смоленска внести следующие изменениrI в Реестр
}чryниципЕлльного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муницип€шьного и}чryщества города
Смоленска жилой дом 4 с нежилыми помещениями (инвентарный номер
03104103), расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Академика Петрова.

1.2. Включить в Реестр муЕиципального имущества города Смоленска
объекты недвижимого имуществц укЕванные в приложении к настоящему
постановлению.

2

1.3.Внести соответствующие изменения
объекгов муЕиципчrльного имущества.

2. Управлению информационIlых технологий
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

в бухга-тrтерский yreT

Администрации города
на официальном сайте

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко

Приложение
к постановJIению Администрации
города
от 0Y lJбЕ-м",ь

а

пЕрЕчЕнь
объекгов недви2кимого имущества, вrс.лючаемых в Реесгр муницппального

имущества города Смолепска, расположенных
в доме 4 по улице Академика Петрова

смоленска
D8 lolp xn

N9

п/п
наименование объекта Площа,ць,

кв. м
Кадастровьй

Еомер
Кадастровая

стоимость, руб
1 неrкилое помещение 72,9 67:27:0020504:7З0 1264066,7|
2 нежилое помещения 390,4 67:27:0020504:7Зl 6406899,86
з Нежилое помещения 79,5 61:27:0020504:7З2 l378508,96
4 Жилое помещение 18 |2,,7

5 Жилое помещение 33 lз,2 67:2'1:0020504:200 453357,56
6 Жилое помещение 41 |7,4
,| Жилое помещение 61 17,9
8 Жилое помещение 64 |7,9
9 Жилое помещение 71 18,5 67:2'l:0020504:72З 613882,54
10 Жилое помещение 72 |2"7
1l Жилое помещение 83 |2,9
|2 жилое помещение 8б 12,4
lз Жилое помещение 87 13,0
|4 Жилое помещение 90 12,8 6'7:2'7:0020504:'l|7 4389з9,90
15 Жилое помещевие 93 l7,8
1б Жилое помещение 95 12,6
|7 Жилое помещение 100 1,1,4

l8 Жилое помещение l16 l7,8
l9 Жилое помещение l23 |з,2
20 Жилое помещение 124 l8,7
2| Жилое помещение l25 18,6
11 Жилое помещеlяпе |29 1,7

"|2з жилое помещение l3 l 13,4

24 Жилое помещение 135 |2,4
25 Жилое помещение 145 1,7,9